
Peruc
Kraj: Ústecký Okres: Louny

Správní obvod: Louny GPS souřadnice: 50.342505N, 13.959858E

Nadmořská výška: 335 m n. m. První pís. zmínka: 1170 (854 let) Katastrální výměra: 5 339 ha

Počet obyvatel: 2 320 PSČ: 439 07

Adresa URL: www.peruc.cz

Počet obyvatel obce Peruc

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

161 991 160 1 008 2 320

Historie počtu obyvatel obce Peruc
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 161 991 160 1 008 3 2 320
1.1.2023 172 985 160 1 000 12 2 317
1.1.2022 178 979 149 999 -10 2 305
1.1.2021 183 989 157 986 13 2 315
1.1.2020 186 977 164 975 21 2 302
1.1.2019 178 975 161 967 18 2 281
1.1.2018 175 971 158 959 34 2 263
1.1.2017 161 970 156 942 -6 2 229
1.1.2016 163 973 159 940 14 2 235
1.1.2015 164 968 151 938 32 2 221
1.1.2014 163 953 140 933 5 2 189
1.1.2013 163 941 134 946 2 184
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